12-02-2024 00:34:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido haver no local grande fluxo de passageiros que desembarcam no
local para adentrar ao terminal, causando vários transtornos ao transito, facilitando assim que as empresas possam
também desembarcar seus funcionários ao lado do terminal para usarem o sistema de transporte, está solicitação é de
moradores, comerciantes e empresários de industria da região

               Assim, ante a necessidade, importância e relevância de uma ação imediata e efetiva, solicito a
colaboração desta secretaria para que sejam tomadas as devidas providências.  OFICIO: 443/2021

Venho através deste solicitar a análise para implantação de área de Embarque e Desembarque na Avenida
João Naves de Ávila, situado em frente ao Terminal Santa Luzia n° 6723, localizada no Bairro Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

AVENIDA JOÃO NAVES DE AVILA, 6723, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-703, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: TERMINAL SANTA LUZIA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 18904/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total